关于公布“ 追寻红色足迹·重温伟大历程”主题作品征集活动获奖名单的通知
各部门：

学校“追寻红色足迹·重温伟大历程”活动已圆满结束。经各部门积极组织推荐、专家和活动组委会认真评审，共评选出15件获奖作品，其中一等奖3项，二等奖5项，三等奖7项。现将获奖结果予以公布。

附件：“喜迎二十大◎追寻红色足迹 重温伟大历程”主题作品获奖名单
2022年9月
附件：

 “追寻红色足迹·重温伟大历程”主题作品获奖名单

	序号
	作品
	获奖等次
	获奖作者

	1
	《习近平金句》书法
	一等奖
	李泽忠

	2
	《追寻红色足迹》创意海报
	一等奖
	韦汤华

	3
	《重温伟大历程》绘画
	一等奖
	21级艺术设计与制作（1）班刘田

	4
	 《喜迎二十大 奋进新征程》

创意海报
	二等奖
	20级数影（2）班 杨若兮

	5
	 《喜迎二十大 奋进新征程》

创意海报
	二等奖
	20级数影（1）班 王小琪

	6
	《重温伟大历程 追寻红色足迹》视频
	二等奖
	  21级电商（2）班 李博进

	7
	《重温伟大历程 续写百年风华》文字类
	二等奖
	22级幼儿教育（1）班 谢菁

	8
	《喜迎二十大》创意海报
	二等奖
	20级数影（1）班 姜笑倩

	9
	《伟大历程 初心不忘》创意海报
	三等奖
	20级数影（1）班 袁思艳

	10
	《中国共产党 红色百年》手抄报
	三等奖
	22级幼儿教育（1）班 李淑敏

	11
	《我爱我的祖国》书法
	三等奖
	21级电子商务高级班 蓝欢

	12
	《模范兴国》摄影
	三等奖
	葛梦茺

	13
	《重温伟大历程 追寻红色足迹》绘画
	三等奖
	2021级婴幼儿托育（1）班陈静

	14
	《喜迎二十大》手抄报
	三等奖
	22级幼儿教育（1）班 郑文秀

	15
	《红光》诗歌
	三等奖
	20级学前（2）班 陈思怡